
ZARZĄDZENIE NR 50/PROM/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu pn. "Najładniejsze podwórko - wizytówką Gminy"

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 i pkt.18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U 
z 2018r. poz.994,1000,1349,1432 i poz.2500 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin konkursu pn. ”Najładniejsze podwórko – wizytówką Gminy”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu Promocji i Współpracy z Zagranicą Anetcie 
Czyżak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C8EF829-089A-450C-92DF-C17755969CBC. Podpisany Strona 1



Regulamin konkursu

pn. „Najładniejsze podwórko – wizytówką Gminy ”

I. Przepisy ogólne

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Międzyzdrojów.

2. Celem konkursu jest zainspirowanie właścicieli nieruchomości do dbałości o własne

podwórko, a także zachęcenie wspólnot mieszkaniowych do zagospodarowania

przestrzeni wokół budynków zgodnie z wolą i potrzebami mieszkańców.

3. Konkurs ma na celu kształtowanie postawy współodpowiedzialności wszystkich

mieszkańców za estetykę i wizerunek gminy Międzyzdroje oraz propagowanie działań

proekologicznych.

4. Zasady konkursu określa niniejszy regulamin, który wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia

konkursu i obowiązuje do jego zakończenia.

II. Uczestnicy i warunki konkursu

1. Konkurs kierowany jest do mieszkańców Gminy Międzyzdroje.

2. Uczestnikami konkursu są właściciele lub współwłaściciele, użytkownicy wieczyści oraz

właściciele tworzący wspólnoty mieszkaniowe, posiadający tytuł prawny do terenu przy

budynku - podwórka zgłoszonego do konkursu. W konkursie udział mogą wziąć również

spółdzielnie mieszkaniowe.

3. Z konkursu wyłączone są osoby powołane do komisji konkursowej oraz członkowie ich

najbliższych rodzin. Za członków najbliższej rodziny uznaje się małżonków, rodzeństwo i

osoby przysposobione.

4. Do konkursu zgłaszać można teren przy budynku mieszkalnym. Zgłoszeniu nie podlegają

balkony czy tarasy w budynkach wielomieszkaniowych.

5. Konkurs będzie trwał od chwili jego ogłoszenia na stronie internetowej

www.miedzyzdroje.pl, do dnia 31 maja 2019r.

6. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest złożenie w terminie zgłoszenia, zawierającego

formularz zgłoszeniowy z następującymi danymi: Imię i nazwisko mieszkańca, adres (

lokalizację podwórka ), nr telefonu, adres e-mail, oświadczenie o posiadaniu tytułu

prawnego do podwórka oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb

organizowanego konkursu.

7. Regulamin konkursu oraz formularz można pobrać ze strony internetowej:

www.miedzyzdroje.pl lub osobiście w Referacie Promocji Urzędu Miejskiego w

Załącznik do zarządzenia Nr 50/PROM/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 12 marca 2019 r.

Id: 4C8EF829-089A-450C-92DF-C17755969CBC. Podpisany Strona 1

http://www.miedzyzdroje.pl/


Międzyzdrojach ( budynek OPS ) I piętro, pokój nr 9.

8. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy przesłać do dnia 31 maja 2019r. w formie:

a. elektronicznej na adres: konkurs@miedzyzdroje.pl

b. listownie na adres: Urząd Miejski w Międzyzdrojach, ul. Książąt Pomorskich 5, 72 –

500 Międzyzdroje z dopiskiem „Konkurs na najładniejsze podwórko”

c. osobiście, do sekretariatu Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, I piętro pokój nr 10,

ul. Książąt Pomorskich 5, 72 – 500 Międzyzdroje;

9. Dodatkowe informacje o konkursie można uzyskać w Referacie Promocji Urzędu

Miejskiego w Międzyzdrojach, pod numerem telefonu 91 / 32 80 441 lub 91/ 32 75 654.

10. Zgłoszenie jest równoznaczne z oświadczeniem, iż podmiot :

a. przyjmuje warunki Regulaminu Konkursu,

b. wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE),

c. wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie przez Organizatorów konkursu

wizerunku podwórka, w dowolnym czasie i formie dla celów promocyjnych Gminy

Międzyzdroje.

9. Zgłoszenie do konkursu oznacza akceptację jego warunków i regulaminu, którego

ostateczna interpretacja należy do Komisji konkursowej konkursu. Żadne odwołania nie

zostaną uwzględnione

III. Rozstrzygnięcie konkursu i nagrody

1. Rozstrzygnięcia konkursu dokona powołana przez Burmistrza Międzyzdrojów Komisja

Konkursowa.

2. Komisja konkursowa, dokona indywidualnej oceny zgłoszonych podwórek po zakończeniu

terminu trwania konkursu. Prace komisji konkursowej potrwają nie dłużej niż do dnia 15

czerwca 2019r.

3. Po wstępnej weryfikacji formularzy, komisja dokona wizytacji, przeglądu i oceny

zagospodarowania podwórek kierując się następującymi kryteriami:

a. utrzymanie czystości, ładu i porządku na terenie podwórka,

b. oryginalność, pomysłowość i funkcjonalność zagospodarowania podwórka,

c. układ kompozycyjny roślinności uwzględniający trafność doboru gatunków i

odmian,

d. ogólne wrażenie ocenianego podwórka.

4. W ocenie komisji przyjmuje się skalę ocen od 1 do 10 punktów dla każdego z kryteriów

Id: 4C8EF829-089A-450C-92DF-C17755969CBC. Podpisany Strona 2

mailto:konkurs@miedzyzdroje.pl


wymienionych w punkcie III. 3 niniejszego regulaminu. Najwyższa liczba przyznanych

punktów przez członków komisji stanowi o zajętym w konkursie miejscu. W przypadku

równej ilości punktów decyduje głos Przewodniczącego komisji.

5. Spośród zgłoszonych do konkursu podwórek komisja wyłoni trzy najładniejsze w roku

2019.

6. Decyzje komisji są nieodwołalne i nie podlegają zaskarżeniu.

7. Laureaci konkursu otrzymają dyplomy oraz nagrody pieniężne w następujących

wysokościach:

a. I miejsce – 1 000 zł brutto

b. II miejsce – 600 zł brutto

c. III miejsce – 400 zł brutto

8. Podatek od nagród zostanie pokryty przez laureata.

9. Organizator zastrzega sobie prawo do przerwania lub odwołania konkursu.

10. Pełna informacja o przebiegu konkursu będzie dostępna na stronie internetowej:

www.miedzyzdroje.pl oraz upubliczniona w materiałach promocyjnych Gminy

Międzyzdroje np. „Informator Samorządowy Gminy Międzyzdroje”.

11. Wręczenie nagród nastąpi na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach po

terminie zakończenia konkursu.

IV. Ochrona Danych Osobowych

1. Administratorami danych osobowych ujawnionych na potrzeby konkursu jest Gmina

Międzyzdroje reprezentowana przez Burmistrza Międzyzdrojów. Przetwarzanie danych

osobowych odbywać się będzie na zasadach przewidzianych w Rozporządzeniu Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

2. Dane osobowe uczestników będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia

konkursu

3. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o

ochronie danych, tj. na podstawie zgody uczestników. Podanie danych osobowych ma

charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do wzięcia udziału w konkursie oraz na podstawi

art.6 ust.1. lit. b ,c rozporządzenia RODO.

4. Organizator będzie zbierał od uczestników następujące dane: a) imię i nazwisko b) adres c) nr

telefonu, d) adres e-mail.

5. Osobie, która udzieliła zgody na przetwarzanie danych osobowych przysługuje prawo do

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,

Id: 4C8EF829-089A-450C-92DF-C17755969CBC. Podpisany Strona 3

http://www.miedzyzdroje.pl/


którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W celu skorzystania z prawa do

cofnięcia zgody należy skontaktować się z Organizatorem konkursu dostępnym pod adresem: e-

mail anetta_czyzak@miedzyzdroje.pl

6. Uczestnikom konkursu, którzy podają dane osobowe przysługuje prawo dostępu do treści

swoich danych, prawo do ich sprostowania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych a także prawo do przenoszenia danych

osobowych. W celu skorzystania z przysługujących praw należy skontaktować się z

Organizatorem konkursu dostępnym pod adresem e-mail anetta_czyzak@miedzyzdroje.pl

7. Uczestnikom konkursu przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezes Urzędu Ochrony

Danych Osobowych.

8. Uczestnik konkursu zezwala na wykorzystanie jego imienia i nazwiska oraz fotografii podwórka

w celu informowania o wynikach konkursu.

9. Organizator oświadcza, iż dane uczestników konkursu są przetwarzane w sposób

zautomatyzowany, lecz nie będą poddawane profilowaniu.

10. Dane uczestników konkursu nie będą przechowywane dłużej, niż jest to wymagane.

Id: 4C8EF829-089A-450C-92DF-C17755969CBC. Podpisany Strona 4

mailto:anetta_czyzak@miedzyzdroje.pl


Formularz zgłoszeniowy do konkursu

pn. „Najładniejsze podwórko – wizytówką Gminy ”

IMIĘ I NAZWISKO:……………………………………………………………………………...............

ADRES: ( lokalizacja podwórka )

……………………………………………………………………………………………………………….

TELEFON:…………………………………… E-MAIL:……………………………………………….

Oświadczenia:

Oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem konkursu i oświadczenie o posiadaniu tytułu

prawnego do terenu

· oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem konkursu organizowanego przez

Burmistrza Międzyzdrojów oraz akceptuję jego postanowienia;

· oświadczam, że posiadam tytuł prawny terenu zgłaszanego do konkursu

…………………………. ………………………

(data i miejscowość) (czytelny podpis)

Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych dla celów związanych z

przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem konkursu i oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie

danych osobowych i wizerunku w celach informacyjnych

· Niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez

organizatorów konkursu dla celów związanych z przeprowadzeniem i rozstrzygnięciem

konkursu

· Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych oraz

wykorzystanie i publikację mojego wizerunku przez organizatorów konkursu na potrzeby

konkursu i w celach marketingowych i organizacyjnych w/w konkursu.

…………………………. ………………………

(data i miejscowość) (czytelny podpis)

Id: 4C8EF829-089A-450C-92DF-C17755969CBC. Podpisany Strona 5


		2019-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




